
*Qiymətlər 21 - 27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

NOEL
Chorizo
Dilim kolbasa
80 q
613546

21 - 27 sentyabr 2023

WESTGOLD
82.8%-li kərə yağı
400 q
499434

PROSTOKVAŞİNO
3.2%-li süd
950 ml
225881

KRESTİYANSKOYE 
PRİVOLYE
Bitki tərkibli yağ
1 kq
445332 4.39

 -27% 6.05

6.59
 -18% 8.05

2.69
 -50% 5.40

NOEL
Serrano
Xamon dilim
80 q
613544

 -25%
2.99

3.99

 -20%
3.99

4.99

 -35%
2.89

4.50
RASTİŞKA
Kəsmikli yoğurt 
çeşidləri
6x45 q
208888/208889

4.69
 -32% 6.99

AZOVSKAYA
Korovka konfet
1 kq
255801

GULLON,
Twins peçenye
154 q
607715

 -30%
2.09

2.99

 -27%
1.05

1.45
ROT FRONT, Korovka 
Vafli çeşidləri 
150 q 
1 ədəd 
276105



*Qiymətlər 21 - 27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

AZƏRÇAY, Buket
Qara çay
225 q
626528

5.99
 -33% 8.99

4.59
 -23% 5.99

8.99
 -23% 11.69

KIRLANGIÇ
Qarğıdalı yağı
1 l
217993

CRYSTALEX
Qabyuyan maye 
çeşidləri
750 ml
1 ədəd
593154

SLOBODA
Ketçup çeşidləri
200 q
1 ədəd
223454

ARIEL
Yuyucu toz 
çeşidləri
3 kq
1 ədəd
582018

GLISS KUR
Şampun çeşidləri
400 ml
1 ədəd
585833

AŞRAFİ
Basmati Hindistan
düyüsü
1 kq
578176

FİNAL
Qarğıdalı yağı
2 l
210627

MAKFA
Buğda unu
2 kq
247531

 -23%
3.69

4.85

FRIXX
Çips çeşidləri
70 q
1 ədəd
427799

2.79
 -23% 3.65

0.95
 -26% 1.29

 -23%
5.85

7.66

REXONA
Kişi və qadın
üçün deodorant
çeşidləri
150 ml
1 ədəd
222865 2.59

 -38% 4.18

3.49
 -49% 6.95

0.99
 -26% 1.35

13.99
 -36% 21.99


